
令和４年１月吉日 

 

関係各位 

 

旭川実業高等学校 

     校長  相馬  真吾 

 

令和４年度 推薦・LF・下宿・学業奨学生面接試験について（お願い） 

 

日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜りまして心より感謝申し上げます。 

さて、変異株を含む新型コロナウィルス感染症の拡大に備え、本校でも感染防止対策と教育活動を両

立させるべく万全を期しております。中学生の皆さんにも安心して受検して頂くために、間近に迫った

標記試験を下記の要領にて実施いたします。安心安全な入学者選抜を実施するためにもご理解とご協力

を宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

１月２１日「推薦・ＬＦ・下宿・学業奨学生 面接試験」における連絡事項 

・集合時間を受検番号ごとに指定し、本校ホームページにてお知らせします。（1/17(月)正午までに掲載） 

・自動車科/機械科/商業科と普通科は別会場での実施となります。 

・保護者の皆様は会場には入れません。お車でお待ちください。 

 (尚、校地内の車両通行は一方通行(別紙参照)をお願いします) 

・面接試験終了後、速やかに校内から退出をお願いします。 

・マスク着用していない方は受検できません。 

・当日の検温で 37.５℃以上の方はこの日は受検できません。 

（追試験は２月５日を予定していますが、罹患状況に応じて改めて受検日をお知らせします。） 

 

 

試験に関する上記連絡、追加連絡は本校ホームページに掲載致します。 

 

以 上  


